·~"Prefeitura Municipal de Coronel ViwiuGi
Estado do Paraná

LEI MUNICIPAL NQ 688/79 S~mula: Autoriza o Executivo
abrir crédito especial.

Faço saber' que a Câmara r'1uniclpal do COrOn5.l. _
vida, Estado do Paran~, aprovqu e ou Angelo Mezzomo, PrefGito ~unicj =
pal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1Q)-Fica o Executivo Municipal uutcri~~do ~
abrir Cr~dito Especial no valor de Cr~ 70.000,OO(setenta mil cruzeiros)
na dotaç~o abaixo doscriminada:

SECRETARIA DE AJMI~ISTRAÇ~O
Administração
Comba t o às f o r n í qr.s
r·1D t:. 8 r i a I d o C o m:;um o .'

- AquiGiç~o do formicida •••••••••••••. :rS
T O T A L ••.•••••••••••••••••••••••• Cr~

0300 -
0301 -

0301.0[1140752.16
3.1.2.0

c

ry:~ "'(J !-.,I~~~...
7 u • C•..iL , 1.."ó1.,.I

ih' t , 2 º ) - Co n s Je i t u e rn r G c u r s o s p a r a a t o n ci i f'i c n -.:G I

do crédito especial de que trata o artigo primeiro, a anulaç~o parcial
das seguintes dotaç~eG orçamont~rias.

OtiOO -
0801 -

0601.10553281.11 -
l+.2.1.0 -

176

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÓOLICOS
Suos8crotaria do Serviços Públicos
Aquisiç~o ou dGS80rOpriaç~o do terrenos
Aquisiçõo do lmóv~is
Aquisiç50 e DcsQpropriaçõo do Terrenos
Reduç~o parcial ••.••..••.•••••.••.•• CrS
T O T i\ L ., ••••••••••••••••••••••••• Cr~J

'1"\ -,'''', r,
, I.., &I ' ••• ;. " 0..".' 'J

'70' : 'C -'--0.;01• U ,_I J

sua publicação,
A t 3º) ~ 1- I' .L-' •r • - ~sGa ~Ol enGrora 8m VlgO~

revogadas as disposições em contr~rio.
r.a oa t z de

Gabinete do Prefeito ~uni~ipal de Coronel ~~vida,
Estado do Paran~, aos 09 (nova) dias do m~s de agosto de 1979, 9:º dQ
República e 24Q do Município.

Registre-se 8 Publique-se;

~;-';_5~
T6H'·G-isio· 'PíntGnio Eplip...p.eç

SECRETARIO GEFIAL